



Հաստատում եմ՝

«Մեղրու թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
Ոսկեհատ Գևորգյան

«Մեղրու թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

2020 թվականի գնումների պլանի

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

24.11.2020թ.

ՊԱՏՎԵՐԱՏՈՒՄ	«Մեղրու թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ					
ԾՐԱԳԻՐԸ	ՀՀ Պետական բյուջե					
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	2020 թվականի Գնումների պլան					
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂՔՅՈՒՐԸ	Պետական բյուջե					
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Նախատեսված քանակը
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	56400	141
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	14000	35
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	120000	200
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	500	70500	141
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	117500	235
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	49350	141
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	12250	35
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	80000	200
15112150	Հավի դոշ	ԳՀ	կգ	1900	456000	240
15112150	Հավի դոշ	ՄԱ	կգ	1900	114000	60
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	9600	24
15331544	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	2400	6
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	680	38080	56
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	680	9520	14
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	120000	200
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	600	48000	80
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	600	12000	20
15551600	Մածուն	ԳՀ	լիտր	400	54400	136
15551600	Մածուն	ՄԱ	լիտր	400	13600	34
15541100	Պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	1800	187200	104
15541100	Պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	1800	46800	26
15311000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4300	23650	5,5
15311000	Կարագ	ՄԱ	կգ	4300	6450	1,5
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	450	381150	847
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	460	97060	211
15612160	Սպիտակ այուր	ԳՀ	կգ	280	560000	2000

15872400	Կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	200	3200	16
15872400	Կերակրի աղ	ՄԱ	կգ	200	800	4
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	105600	480
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	220	26400	120
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	380	18240	48
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	380	4560	12
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտված)	ԳՀ	լիտր	700	67200	96
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտված)	ՄԱ	լիտր	700	16800	24
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտված)	ՄԱ	լիտր	800	160000	200
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	360	11520	32
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	360	2880	8
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կապ	300	6000	20
15331167	Կանաչի խառը	ՄԱ	կապ	300	1500	5
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	300	14400	48
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	3600	12
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	14400	48
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	3600	12
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	16000	80
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	4000	20
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	38400	96
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	9600	24
15871256	Պղպեղ սև, աղացած	ԳՀ	կգ	1000	400	0,4
15871256	Պղպեղ սև, աղացած	ՄԱ	կգ	1000	100	0,1
15871256	Պղպեղ կարմիր, քաղցր, աղացած	ԳՀ	կգ	1000	400	0,4
15871256	Պղպեղ կարմիր, քաղցր, աղացած	ՄԱ	կգ	1000	100	0,1
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	12800	16
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	3200	4
15331490	Վարունգ մարինացված	ԳՀ	հատ	1200	18000	15
15331490	Վարունգ մարինացված	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
	<b>Ընդամենը</b>				<b>3267210</b>	
	<b>Սանիտարական նյութեր՝ որից</b>					
39221490	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	3750	25
39831246	Հեղուկ աման լվանալու	ՄԱ	լիտր	670	13400	20
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	10000	25
39831283	Հատակ մաքրելու գործվածք	ՄԱ	հատ	750	7500	10
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39522330	Մաքրող գործվածք	ՄԱ	հատ	150	5700	38
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	8700	87
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ	ՄԱ	տուփ	140	27300	195
39831278	Ռախշա, կամ համարժեք փոշի	ՄԱ	հատ	380	4940	13
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	400	8000	20
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39831280	Ապակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
39831280	Ապակի մաքրման գել	ՄԱ	հատ	650	1300	2
	<b>Ընդամենը</b>				<b>127440</b>	
	<b>Տնտեսական ապրանքներ՝ որից</b>					
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5

44163100	Ջրի ծորակի ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	1000	5000	5
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	5000	2
44411300	Լվացարանի միացման մասեր	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
44800000	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1150	2300	2
31684000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
31224810	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	3900	6
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44521120	Եվրոդռան փական	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
44192200	Գամ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
38421110	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	2800	28000	10
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
39224331	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1800	10800	6
44511100	Աշխ. գործիքների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
30237111	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	1000	10
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
37451280	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
37451280	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
39221270	Պլաստմասե թաս (փոքր)	ՄԱ	հատ	900	3600	4
39221270	Պլաստմասե թաս (միջին)	ՄԱ	հատ	1100	4400	4
39221270	Պլաստմասե թաս (մեծ)	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	150	600	4
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39299100	Խոհանոցային տախտակ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
39224530	Ասեղ	ՄԱ	հատ	600	1200	2
31681100	Հոսանքի մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	200	400	2
39221210	Կաթսա 5լ	ՄԱ	հատ	5000	25000	5
39221210	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
39831262	Հեղուկ օձառի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39221430	Սպունգ խոզանակ ապակի մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
	<b>Ընդամենը</b>				<b>285400</b>	
33141110	Վիրակապեր	ՄԱ	հատ	160	960	6
33141115	Բժշկական բամբակ	ՄԱ	տուփ	150	900	6
33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	300	600	2
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	300	600	2
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	150	300	2
33631230	Պովիդոն յոդ	ՄԱ	հատ	700	700	1
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	տուփ	60	420	7
33161220	Շպատել փայտե	ՄԱ	տուփ	600	600	1
33141111	Կաջուն սպեղանիներ	ՄԱ	տուփ	50	400	8

33141213	Բժշկական վագելին	ՄԱ	հատ	850	850	1
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	750	2250	3
38411200	Ջերմաչափ էլ.	ՄԱ	հատ	15000	60000	4
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	140	28000	200
33741400	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1550	232500	150
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	հատ	1600	64000	40
33141118	Ախտահանիչ անձեռոցիկ (100 հատ)	ՄԱ	հատ	800	14400	18
24451150	Քլորամին (DEZITABS)	ՄԱ	հատ	25	5000	200
37411330	Դիմակ	ՄԱ	հատ	80	80000	1000
	<b>Ընդամենը</b>				<b>492480</b>	
	<b>Գրեհական պիտույքներ՝ որից</b>					
30197622	Թուղթ սպիտակ A4	ՄԱ	հատ	2200	44000	20
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
30197511	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
37821130	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	700	2100	3
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
37821240	Նկարչական այրում	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	2500	25
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22111100	Ուսուցողական և կառուցողական խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
22111100	Դիդակտիկ պարագաներ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
24911200	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	150	7500	50
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	1000	25
22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197120	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	850	1700	2
30197112	Կարիչի մետաղե կապեր	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30199600	Գրասենյակային սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
19210000	Ֆետր գունավոր	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	30	12000	400
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային, Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3000	3
30192220	Ժապավեն կաշուն	ՄԱ	հատ	300	600	2
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	18000	20
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1
	<b>Ընդամենը</b>				<b>135250</b>	
	<b>Մատյաններ</b>					
22811100	Դասամատյան (բաց թողնված ժամերի)	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
22851200	Թղթապանակներ(աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	24000	80
22800000	Հաշվառման գրքեր,գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	380	30400	80
22820000	Պայմանագրերի ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
22851200	Թղթերը դասավորելու հարմարանքներ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
22800000	Դատելի պլան	ՄԱ	հատ	600	12000	20
22800000	Ուսուցչի պլան	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22800000	Ձևաթուղթ(սննդի մատուցման պայմանագրի	ՄԱ	հատ	150	30000	200

22800000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ՄԱ	հատ	150	3000	20
22821500	Անձնական թերթիկ (յավաշ)	ՄԱ	հատ	200	8000	40
	Ընդամենը				116400	
	Գույք					
39121200	Սեղաններ /աշակերտական/	ՄԱ	հատ	20000	200000	10
39111140	Աթոռներ /աշակերտական/	ՄԱ	հատ	15000	300000	20
37311480	Երաժշտական համակարգ	ՄԱ	հատ	450000	450000	1
39111180	Սեղան, աթոռ ուսուցչական	ՄԱ	հատ	40000	280000	7
16311400	Խոտհնձիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	48000	48000	1
	Ընդամենը				1278000	
	Ծառայություններ՝ որից					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1300000	
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		350000	
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		150000	
92511110	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		40000	
72400000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		60000	
72261160	Համակարգչի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		180000	
6500000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ		100000	
79632000	Դասագրքերի փոխհատուցման գծով ծառ.	ՄԱ	դրամ		140000	
92421100	Հայտարարությունների գծով ծառ.	ՄԱ	դրամ		70000	
72211186	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		150000	
79991200	Գործուղման ծախսեր				100000	
	Ընդամենը				2640000	
	Գնում չհանդիսացող				84838930	
	Ընդհանուր				93181110	